TITOLO	LUOGO EDIZIONE	EDITORE	DATA	NUMERO DELLE PAGINE (comprensive di: copertine, frontespizi, pagine bianche, tavole, ecc.)	FORMATO (altezza per lunghezza. in cm.)
La Ginestra. Anno I, n. 1	Gravina	Tip. Janora	01/04/1894	4	56,0 x38,2
La Ginestra. Anno I, n. 2	Gravina	Tip. Janora	08/04/1894	4	56,0 x38,2
La Ginestra. Anno I, n. 3	Gravina	Tip. Janora	15/04/1894	4	56,0 x38,2
La Ginestra. Anno I, n. 4	Gravina	Tip. Janora	22/04/1894	4	56,0 x38,2
La Ginestra. Anno I, n. 5	Gravina	Tip. Janora	29/04/1894	4	56,0 x38,2
La Ginestra. Anno I, n. 6	Gravina	Tip. Janora	06/05/1894	4	56,0 x38,2
La Ginestra. Anno I, n. 7	Gravina	Tip. Janora	13/05/1894	4	56,0 x38,2
Supplemento alla Ginestra. Anno I, n. I	Gravina	Tip. Janora	13/05/1894	4	56,0 x38,2
La Ginestra. Anno I, n. 8	Gravina	Tip. Janora	20/05/1894	4	56,0 x38,2
La Ginestra. Anno I, n. 9	Gravina	Tip. Janora	27/05/1894	4	56,0 x38,2
La Ginestra. Anno I, n. 10	Gravina	Tip. Janora	03/06/1894	4	56,0 x38,2
La Ginestra. Anno I, n. 11	Gravina	Tip. Janora	10/06/1894	4	56,0 x38,2
La Ginestra. Anno I, n. 12	Gravina	Tip. Janora	17/06/1894	4	56,0 x38,2
Supplemento alla Ginestra. Anno I, n. II	Gravina	Tip. Janora	21/06/1894	4	42,0 x30,2
La Ginestra. Anno I, n. 13	Gravina	Tip. Janora	24/06/1894	4	59,5 x42,0
La Ginestra. Anno I, n. 14	Gravina	Tip. Janora	01/07/1894	4	59,5 x42,0
La Ginestra. Anno I, n. 15	Gravina	Tip. Janora	08/07/1894	4	59,5 x42,0
La Ginestra. Anno I, n. 16	Gravina	Tip. Janora	15/07/1894	4	59,5 x42,0
La Ginestra. Anno I, n. 17	Gravina	Tip. Janora	22/07/1894	4	59,5 x42,0

La Ginestra. Anno I, n. 18	Gravina	Tip. Janora	05/08/1894	4	59,5 x42,0
La Ginestra. Anno I, n. 19	Gravina	Tip. Janora	12/08/1894	4	59,5 x42,0
La Ginestra. Anno I, n. 20	Gravina	Tip. Janora	19/08/1894	4	59,5 x42,0
La Ginestra. Anno I, n. 21	Gravina	Tip. Janora	30/08/1894	4	59,5 x42,0
La Ginestra. Anno I, n. 22	Gravina	Tip. Janora	02/09/1894	4	59,5 x42,0
La Ginestra. Anno I, n. 23	Gravina	Tip. Janora	09/09/1894	4	59,5 x42,0
La Ginestra. Anno I, n. 24	Gravina	Tip. Janora	20/09/1894	4	59,5 x42,0
La Ginestra. Anno I, n. 25	Gravina	Tip. Janora	29/09/1894	4	59,5 x42,0
La Ginestra. Anno I, n. 26	Gravina	Tip. Janora	11/10/1894	4	59,5 x42,0
La Ginestra. Anno I, n. 27	Gravina	Tip. Janora	01/11/1894	4	59,5 x42,0
La Ginestra. Anno I, n. 29	Gravina	Tip. Janora	01/02/1895	4	59,5 x42,0
La Ginestra. Anno I, n. 30	Gravina	Tip. Janora	19//03/1895	4	59,5 x42,0
La Ginestra. Anno I, n. 31	Gravina	Tip. Janora	30//03/1895	4	59,5 x42,0
La Ginestra. Anno I, n. 32	Gravina	Tip. Janora	07//04/1895	4	59,5 x42,0
La Ginestra. Anno I, n. 34	Gravina	Tip. Janora	21//04/1895	4	59,5 x42,0
La Ginestra. Anno I, n. 35	Gravina	Tip. Janora	28//04/1895	4	59,5 x42,0
La Ginestra. Anno I, n. 36	Gravina	Tip. Janora	07//05/1895	4	59,5 x41,7